
   

 

・郵便局       

・口座番号 ０２２３０－９－０１３６３４１  ・加入者名  福島県立相馬養護学校後援会 

：窓口で振り込む場合の手数料１３０円。       

：ＡＴＭで振り込む場合の手数料８０円。 

・東邦銀行 相馬支店  

・口座番号  １０６６１１２ ・加入者名 福島県立相馬養護学校後援会 事務局長 西村則昌
にしむらのりまさ

 
○相馬支店から振り込む場合   ：窓口で振り込む場合の手数料２１６円。 

                       ：ＡＴＭで当行キャッシュカードを使い振り込む場合の 

手数料は無料。 

○相馬支店以外から振り込む場合 ：窓口で振り込む場合の手数料は３２４円。 

                       ：ＡＴＭで当行キャッシュカードを使い振り込む場合の 

手数料１０８円。 

・あぶくま信用金庫 相馬支店  

・口座番号  ０２５０５３３   ・加入者名 福島県立相馬養護学校後援会 事務局長  西村則昌
にしむらのりまさ

 
○相馬支店から振り込む場合   ：窓口で振り込む場合の手数料１０８円。       

                       ：ＡＴＭで振り込む場合の手数料は無料。 

○相馬支店以外から振り込む場合 ：窓口で振り込む場合の手数料２１６円。 

           ：ＡＴＭで振り込む場合の手数料１０８円。    

・相双五城信用組合 相馬西支店  

・口座番号  ０３４８６９８   ・加入者名 福島県立相馬養護学校後援会 事務局長  西村則昌
にしむらのりまさ

 

○相馬西支店から振り込む場合  ：窓口で振り込む場合の手数料は１０８円。       

                       ：ＡＴＭで振り込む場合の手数料は無料。 

○相馬西支店以外から振り込む場合：窓口で振り込む場合の手数料３２４円。 

             ：ＡＴＭで振り込む場合の手数料１０８円。 

 

・備考 

※ＡＴＭで振り込むと手数料が無料（東邦銀行相馬支店・あぶくま信金相馬支店）になる場合がありますので、 

 金融機関の窓口にお問い合わせください。 

 


